2007 年（平成 19 年）10 月 19 日

関 係 各 位

本社所在地 大阪市中央区十二軒町 5 番 12 号
上場会社名 株式会社マンダム
代 表 者 名 社長執行役員 西村元延
コード番号 4917  東証第 1 部
問合せ先  広報 IR 室
      大阪本社  室長 越川和則
      (TEL 06-6767-5020)
           東京ｵﾌｨｽ  次長 鈴木良彦
      (TEL 03-5204-9136)

平成 20 年 3 月期（第 91 期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 19 年 10 月 19 日開催の取締役会において平成 20 年 3 月期の 1 株当たり期末配当予想に

ついて、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

－記－

1.配当予想修正の理由

 当社は、本年 12 月をもちまして創業 80 周年を迎えます。これもひとえに、株主の皆さまをはじめ、ス

テークホルダーの皆さまのあたたかいご支援の賜物と心から感謝申し上げます。つきましては、株主の皆

さまに感謝の意を表するため、平成 20 年 3 月期期末配当金について創業 80 周年の記念配当を実施する方

針を決議いたしました。なお、平成 20 年 3 月期の連結業績は、期初業績予想を上回る見込みであること

を併せてご報告いたします。
 平成 20 年 3 月期の期末配当金は、前回予想の 1 株あたり 30 円の普通配当に、記念配当 20 円を加え、

計 50 円の配当となります。これにより、当期の年間配当金は、平成 19 年 12 月に実施いたします中間配

当 30 円と合わせて年間 80 円となります。
 本件は平成 20 年 6 月に開催されます第 91 回定時株主総会に付議する予定です。

2.修正の内容

1 株あたり配当金

期末 基   準   日
中間期

普通配当 記念配当
年間

前  回  予  想
（平成 19 年 5 月 11 日発表） 30 円 30 円 － 60 円

今 回 修 正 予 想 30 円 30 円 20 円 80 円

前期（平成 19 年 3 月期）実績 30 円 30 円 － 60 円

以 上